
 

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
Odbor specializovaných činností 
 

  

 
                                                                                                                                                          

 

Adresa: ul. Jednoty 1773, PSČ 356 01 Sokolov 

 

                                                                                                                   JID: PCR19ETRpo31273004 

 
KRPK - 77980 - 4 /ČJ - 2023 – 1900VO                           Sokolov 6. října 2023 
                      Počet listů: 2 (3 strany) 
       
   
 
 
 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

Název akce: 
„KŘP Kvk - P 2.0 - OOP Aš - oprava  výtahové technologie“ 

 
 

1. Vymezení předmětu plnění 
 
Provedení kompletní výměny elektroinstalace a výměny horního vedení šachetních dveří ve 
stanicích „0P“ a „1P“ u osobního výtahu, který je instalován v objektu Krajského ředitelství policie 
Karlovarského kraje na adrese Karlova 652/13, 352 01 Aš (Obvodní oddělení Policie České 
republiky Aš). 
 

2. Specifikace předmětu plnění a základní technická data osobního výtahu  

 
a) Jedná se o vyhrazené technické zařízení (zdvihací zařízení): 

Název:   Hydraulický výtah 
Typ výtahu:   HV 630 
Základní technická data: 
- Výrobní číslo:                 2208 
- Rok výroby:                   1995 
- Třída výtahu:                  I. 
- Nosnost:                         630 kg 
- Rychlost:                        0,52 m/s 
- Pohon:                            nepřímý - elektrický 
- Nosné prostředky:          lana 
- Řízení:                            sběr 
- Zdvih:                             16,34 m 
- Počet stanic/nástupišť:   6/6 
- Výrobce:                         Karlolift Karlovy Vary 

 
 
b) V rámci plnění předmětu této veřejné zakázky budou provedeny úpravy v rozsahu: 

Kompletní výměna elektroinstalace obsahuje: 

- Výtahový rozvaděč plně osazený 



2 

- Skříňka s konektory + revizní jízda 
- Ploché vlečné kabely 
- Kabinové tablo 
- Venkovní přivolávače 
- Magnetické snímače 
- Permanentní magnety 
 
Součástí opravy je zároveň výměna horního vedení šachetních dveří ve stanicích „0P“ a 
„1P“. 
 
 
Plnění předmětu veřejné zakázky obsahuje: 

- Dodání potřebného materiálu 
- Práce spojená s výměnou dílů (demontáž a montáž) 
- Náklady na dopravu 
- Odzkoušení a seřízení zařízení v rozsahu výměny 
- Předání díla 
- Ekologickou likvidaci původních dílů 
 

 

3. Kvalifikační předpoklady 

 

Uchazeč ke své nabídce předloží oprávnění k provádění prací v oboru montáží, oprav, revizí a 
zkoušek zdvihacích zařízení, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky – živnostenský list 

 
 

4.   Doba a způsob plnění 
 
Doba plnění: do 31. 1. 2024  
 
Způsob plnění: dodavatelsky se splněním všech podmínek a požadavků uvedených v této VZ při 
dodržení veškerých právních předpisů.  
 
Za účelem objasnění případných nejasností týkajících se specifikace předmětu plnění této VZ se 
bude konat místní šetření v objektu Obvodního oddělení Policie České republiky v Aši. 
 

Cenová nabídka: 
 
Zadavatel požaduje zpracovat cenovou nabídku v rozsahu uvedeném v dokumentu: 
CENOVÁ NABÍDKA – Oprava výtahové technologie v objektu OOP Aš (1 x soubor Word) 
 
Kontaktní osoby pro realizaci díla za zadavatele: 

Hodnocení nabídky: 
 
Zadavatel stanoví 1 hodnotící kritérium – nejnižší nabídková cena včetně DPH. 
  
 
 
 
 



3 

5. Platební podmínky 

  
Úhrada platby za dokončené a převzaté dílo bude jednorázová v celkové výši 100% smluvní ceny 
díla. Dokončením díla se rozumí provedení všech prací spojených s realizací akce: „KŘP Kvk - P 
2.0 - OOP Aš - oprava  výtahové technologie“ - předání veškeré dokumentace, potvrzení o 
provedených zkouškách, záruční listy instalovaného zařízení a protokol o převzetí díla atd.  
 
Zálohové platby ani platby v hotovosti se nepřipouští. 
 
Splatnost faktury za dokončené dílo se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího vyhotovení. 
Pokud bude faktura za provedené a dokončené dílo vystavena v době od 15. 12. 2023 do 31. 1. 
2024 její splatnost se stanovuje na 60 kalendářních dní. Na faktuře bude uveden odběratel: Krajské 
ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČ 72051612, DIČ 
CZ72051612 a číslo jednací objednatele (smlouvy). Faktura bude doručena nejpozději třetí pracovní 
den po jejím vyhotovení na adresu: 
 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje centrální podatelna 
Závodní 386/100 
360 06 Karlovy Vary – Dvory 
ISDS: upshp5u 
 
 

6. Další podmínky  
 

-   před zahájením prací předloží zhotovitel zadavateli seznam pracovníků, kteří budou vstupovat do 
budovy OOP Aš z důvodu realizace díla 
-    pro realizaci díla je určena pracovní doba od 07:00 hod. do 15:30 hod. v pracovní dny 
-  požadovaná záruční doba na stavební práce 5 let a na materiál v souladu se zárukou 
poskytovanou výrobcem 
-    zhotovitel zajistí na svůj náklad likvidaci veškerého odpadu, který vznikne v souvislosti s realizací 
díla v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.  
 
 
Zadavatel si pro tuto veřejnou zakázku vyhrazuje právo: 
- odmítnou všechny nabídky dle podmínek stanovených zákonem 
- neuzavřít smlouvu se žádným účastníkem 
 
 
                                                                                                   
                                                                                                                
                                                                                                                
                                                                                                                
 
 


